
 
У К Р А Ї Н А  

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  17 січня 2023 року № 9 

смт Великий Бичків 

 

Про стан протипожежної безпеки та 

облаштувань місць  для забору води  

пожежним автомобілям  на 

території  Великобичківської ТГ  
 

  

            Враховуючи  лист   б/н від 24.11.2022 року  Рахівського ВУ ГУ ДСНС у 

Закарпатській області, відповідно до п. «б». пп. 1 ст. 33 (делеговані 

повноваження) Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,   та з 

метою покращення протипожежної безпеки на території населених пунктів 

Великобичківської селищної ради, заслухавши інформацію заступника голови  з 

діяльності виконавчого комітету Федора МИТРЮКА, виконавчий комітет 

Великобичківської селищної ради; 

 

В И Р І Ш И В: 

  

1. Інформацію про  стан протипожежної безпеки  та  облаштувань місць для 

забору води  пожежним автомобілям  на території Великобичківської ТГ, 

прийняти до відома. 

2. Рекомендувати власникам підприємств, установ та організацій усіх форм 

власності додатково перевірити стан протипожежного захисту та 

провести додаткові інструктажі з персоналом. 

3. Старостам сіл перевірити облаштування місць забору води пожежними 

автомобілями та узгодити локацію із ДСНС та МПК. 

4. Контроль за виконання цього рішення покласти на заступника голови  з 

діяльності виконавчого  комітету Федора МИТРЮКА, 

 

 

           Селищний голова                         Олег БУРСА  


